
 
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 ТАРУССКИЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

"ТАРУССКИЙ РАЙОН"  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
г.Таруса  

 

 

« 28 » января  2013 г.                 № 90 

 

 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению Отделом 

социальной защиты населения 

администрации МР «Тарусский район» 

государственной услуги «Прием заявления 

и выдача направления (путевки) для 

пребывания в детских оздоровительных  

лагерях, пансионатах» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», от 24 июля 1998 года № 124-

ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Законом Калужской 

области от 26.09.2005 года № 120-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных районов и городских округов Калужской области отдельными 

государственными полномочиями», постановлением Правительства Калужской области 

от 10.12.2009 г. №508 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Организация 

отдыха и оздоровления детей и подростков Калужской области в 2010-2015 годах» 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить административный регламент по предоставлению Отделом социальной 

защиты населения администрации МР «Тарусский район» государственной услуги 

«Прием заявления и выдача направления (путевки) для пребывания в детских 

оздоровительных  лагерях, пансионатах». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования в районной газете «Октябрь». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации МР «Тарусский район» Ленц О.Э. 

4.  

 

Глава администрации  

МР «Тарусский район»                                                                       Е.М. Мальцев 


